BMW 4-serie Cabrio 420i Aut8 Cabrio M-Sport

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Kleur

Kleur interieur
Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

P-077-KR
Benzine
2018
86211 KM
Cabrio
Automaat

Wit
zwart

2

4

4
1998cc

135kW / 184pk
Achterwielaandrijving

5.81/ 100km
230km
270nm
5000

PERFORMANLCE

/l,ﬂllﬁFETHA

Interesse? Bel met 0653481950

Incl. BTW

Selectie van opties en accessoires

Hofstra-Performance B.V.

Industriewei 6
9011WH Jirnsum



	Selectie van opties en accessoires

